神戸市看護大学大学院看護学研究科（科目等履修生）

 eq \o\ad(入学試験出願資格認定申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
神戸市看護大学大学院　看護学研究科長　様

　神戸市看護大学大学院看護学研究科博士前期課程科目等履修生に出願を希望します。

　つきましては、出願資格の認定を受けたいので、所定の書類を添えて申請いたします。

	(ふりがな)

	※審査番号

	氏　　名

	生年月日
	　 　年 　　月　 　日
	年　齢

	現住所

(連絡先)
	〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　　　－

	履

歴

事

項
	学

歴
	　　年　　月
	高等学校卒業

	　　  ・

	　　  ・

	　　  ・

	　　  ・

	　　  ・

	　　  ・

	　　  ・

	　　  ・

	職

歴
	　　  ・

	　　  ・

	　　  ・

	　　  ・

	　　  ・

	　　  ・

	　　  ・

	　　  ・

	　　  ・

	免許

・

資格
	種別

取得年月

番号
	種別

取得年月

番号
	種別

取得年月

番号

【必ず添付してください】
　　　　　　　　　　　　　　認定基準一覧表

	出　　願　　資　　格
	審査希望

(○印を付ける)

	①短期大学を卒業していること、又は専修学校・各種学校等を修了していること
	必　須

	②研修学校（厚生労働省、看護協会、都道府県など公共又はそれに匹敵する機関

　の6ヶ月以上の看護教員養成課程）又は継続教育（看護管理者養成課程セカ

　ンドレベル以上・ｱﾄﾞﾊﾞﾝｽ助産師等）などを修了していること。

	③認定看護師の資格を有すること

	④大学院の研究生として在籍している、または在籍したことがあり、成果を修めていること

	⑤業績（学術・専門雑誌での論文掲載等）を有すること

	⑥6ヶ月以上の国際看護活動を行った経験があること又は実用英語検定準１級（TOEFL520点、TOEIC640点、その他同等）以上に相当する英語力を有する

　こと

「審査希望」欄は、審査を希望するもの全てに○印を付けてください。

提　出　書　類
	必要な書類等
	作　成　方　法

	出願資格認定申請書
	本学研究科所定の用紙を用い、必要事項を記入してください。

	卒業（修了）証明書
	短期大学又は専修学校・各種学校等の卒業（修了）証明書

	大学院研究科在籍証明書
（認定基準④該当者）
	本学研究科所定の用紙を用い、在籍大学院の学長又は研究科長が作成し、厳封したもの。

	業績一覧
（認定基準⑤該当者）
	本学研究科所定の用紙を用い、必要事項を記入し、発表論文のコピーを一部添付してください。

	その他の証明書
（認定基準②③⑥該当者）
	研修、継続教育、認定看護師、国際看護活動、英検等、各機関が発行するその資格等を証明する証明書又はその写し

	【認定基準⑤該当者のみ提出】

	審査番号
	※

業　績　一　覧

	(ふりがな)

氏　名

	著者・学術論文・学会発表等の題名
	発行又は

発表の日
	発行所、発表雑誌（巻･号数･頁数）、学会（年月･場所）等の名称
	著者・発表者名

注）※欄は記入しないでください。

　　用紙が不足する場合は、コピーをとり使用してください。

　　主な論文別刷り、抄録の写しを添付してください。

【認定基準④該当者のみ提出】
	審査番号
	※

 eq \o\ad(大学院研究科在籍証明書,　　　　　　　　　　　　　　)
神戸市看護大学大学院　看護学研究科長　様

　　　氏　　名

　　　生年月日　　　　　　　年　　月　　日

　上記の者は、本学研究科の研究生として、下記の期間在籍し、成果を収めたことを証明します。

記

１．研究生在籍期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

２．研究生としての成果

	レポート及び学内外の発表など、具体的に記入してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指導教員名　　　　　　　　　　　　　印

　　年　　月　　日

大学院所在地・℡

大学院及び研究科の名称

研究科長名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印